

Referat ungdomsrådet

Tid: 02.09.2024 kl 1630-1800

Stad: Teams

Tilstede:

Brukerrepresentantar:

Vebjørn Leite Olsen (Mental Helse Ungdom) og Sigrid Rønneberg (Norges Handikapforbunds Ungdom) og Silje Solvang (Norges Blindeforbunds Ungdom)

Ikkje tilstede: Lilja Eveline Mortensdatter Steen (Hørselshemmedes Landsforbunds Ungdom), Casper Rønning (Norges Blindeforbunds Ungdom)

Fra Statped: Kristin Fastvold, Marit Stensen (ref.) og Stian G. Eikeland.

	Saksnr	Sak
16.30-16.45	11/24	Status i Statped og godkjenning av referat Referat fra forrige møte godkjent, og ingen innvendinger til sakslisten. <i>Kristin ga en kort gjennomgang av ting som skjer i Statped:</i> -Statped vært på møte med andre aktører opp mot skole med minister for å snakke om brukermedvirkning i fullføringsreformen. Statped pekte på at ungdomsrådet var en viktig aktør i slik medvirkning. Oppsummering av møtet legges ved referat. -Evaluering av statped: Ekstern bistand har evaluert innspill, og rapport skal skrives som så skal på høring. Rapport skal være ferdig til behandling ila. Høsten. Rapporten blir delt når den er ferdig. -Elevkurs er under planlegging og skal avvikles i høst, og det er dialog med KD på hvordan dette skal bli fremover. - NBR behandler nå "statped kompetanse som strategisk prosjekt", dette blir tatt opp som egen sak i ungdomsrådet senere. Om mulig vil leder Anne Marie presentere dette. Mer informasjon om dette prosjektet legges ved referatet.
16.45-17.05	12/24	Strategisk utvikling av statped.no Fremlegg av Kirsti Wetterhus fra KOMM Fremlegg fra Kirsti om den nye nettsiden til Statped. Målgruppen er PPT og de som trenger tjenester fra PPT. Formål med nettsiden er kompetanseutvikling for fremtiden både digitalt og fysisk. Mer vekt på hvordan man skal gjøre ting i praksis fremfor bare "informasjon om". Det er også vekt på å gjøre nettsiden mindre teksttung, og at innhold er kort og konkret i en stressende hverdag. Brukeranalyser vil styre videre utvikling. Klart språk og klart design er viktig, med universell utforming. I tillegg vil det komme et nytt område for samisk. <i>Innspill fra ungdomsråd:</i> Gode tilbakemeldinger på dagens sider, og gleder seg til neste versjon. Viktig med synstolkning på eks. foredrag. I tillegg viktig at man kan velge bakgrunn, mørk versus lys bakgrunn og vekt på gode kontraster. Forslag om brukertester av nettsidene, eks. av svaksynte og hørselshemmede brukere. Blindeforbundet har et eget brukerpanel som er villig til å prøve ut de nye nettsidene.
17.05-17.10		Pause
17.10-17.15	13/24	Ny opplæringslov - litt om implementering

		Litt om status på implementering av opplæringsloven i STATPED, og hvordan statped gir innspill udir med tanke på spørsmål knyttet til opplæringsrollen. Derfor har statped inngått et samarbeid med udir nettopp for å få avklart forhold som er viktige for statpeds brukere. Dette skjer nå fortløpende.
		Drøftingssaker
17.15-17.50	14/24	<p>Fullføringsreformen Se vedlagte PP.</p> <p>Ungdområdet ga tilbakemelding på at det var viktig at udir var ærlige på utfordringer og tvilstilfeller underveis i implementeringen av loven, og så gjerne at udir kom på ungdområdet og drøftet slike forhold. Da var det enklere å komme med innspill.</p>
17.50-18.00	15/24	<p>Hvordan engasjere medlemmer i egen organisasjon? Ønske om innspill til hvordan man kan arbeide med å øke brukermedvirkning på rådsmøtedagen den 6 november. Innspill kan sendes til Marit på mail.</p> <p>Det ble også oppfordret om at flere meldte seg på både rådsmøtedagen og selve brukerkonferansen, og det oppfordres til at eventuelt vara kommer dersom representant fra ungdområdet er forhindret fra å møte på særlig rådsmøtedagen 6.11. På brukerkonferansen 7.11 kan ungdområdet dele invitasjon med andre i egen krets som kan delta digitalt. Frist for påmelding er 15.19. Påmeldingsinformasjon ligger i vedlagte PP.</p>
	16/24	Evt.: Tilbakemeldinger på møtet: Ungdområdet var fornøyd med gjennomføringen, ved at det var gode powerpointer og gode forberedelser fra Statped sin side.